



BÜLTEN

ZİLE TİCARET VE SANAYİ ODASI

Yıl
2015

Sayı
2



www.ziletso.org.tr e-posta: bilgi@ziletso.org.tr tel: 0 356 317 10 86 - 10 47 Fax: 0 356 317 11 78

TOBB TARAFINDAN ZİLE'YE YAPILACAK OLAN OKULUN PROTOKOLÜ BAŞKAN HİSARCIKLIOĞLU TARAFINDAN İMZALANDI! ZİLEMİZE HAYIRLI OLSUN

Zile'de yapılacak olan Okul Projesi protokolü TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun katılımı ile imzalandı.

Zile Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Dericioğlu Restaurant' ta Okul Protokolü imza Töreni ve Zile'nin Yıldızları Vergi Rekortmenleri Ödül Töreni gerçekleştirildi.

Törene; Tokat Valisi Cevdet CAN, TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU, Tokat Belediye Başkanı Eyüp EROĞLU, Zile Kaymakamı Nuri ÖZDER, Zile Belediye Başkanı Lütfi VİDİNEL, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Şahin BİLGİÇ, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Salih Zeki MURZIOĞLU, Gümrük Ticaret A.Ş. Başkanı Arif PARMAKSIZ, Trabzon TSO Meclis Başkanı Mustafa Şadan EREN ile Tokat il ve ilçeleri Oda Borsa Meclis ve Yönetim Kurulu Başkanları, Meclis Üyeleri, Yönetim Kurulu üyeleri, Kurum Müdürleri ile Üyelerimizin Katımı ile gerçekleşmiştir.

Açılış konuşmasını yapan Meclis Başkanımız Sayın Sami SOLMAZ; Sözlere Zile'de yaptırılacak olan Okul Protokolü imza Töreni ve Zile'nin Yıldızları Vergi Rekortmenleri Ödül Törenine hoşgeldiniz ifadeleri ile haftanın önemine binaen, tüm Kadın Girişimcilerin ve tüm kadınlarımızın kadınlar gününü kutluyorum dedi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü SARGIN' ın konuşmasında; Sayın Valim, Sayın Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanım ve Birliğimizin Değerli Yönetim Kurulu Üyeleri, kıymetli misafirler ve varlık kaynağımız değerli üyelerimiz. Şahsım ve mensubu olduğum Zile Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulum ve Meclisim adına sizleri saygıyla selamlıyorum; Sayın Başkanım, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin Değerli Yönetim Kurulu Üyeleri sizleri ilçemizde ağırlamaktan mutlu ve gururluyuz.

Zile Ticaret ve Sanayi Odası'nın 19 Meclis Üyesinden 12 tanesi üniversite

mezunudur. Yine biraz sonra ödül alacak İlik 10'da 5 Meclis Üyemiz bulunmaktadır. Genç Girişimci ve Proje yapmayı bilen bir Meclis yapımız bulunmaktadır.

İlçemiz 4000 Yıllık bir tarihi olan Sezar'ın Savaşığı ve Zaferinin ardından Veni-Vidi-Vici yani Geldim-Gördüm-Yendim dediği bir şehirdir. İlçemizde şuanda 3.500 tane tescilli tarihi eski evlerimiz bulunmakta olup, bunları Turizme kazandırabildiğimiz takdirde, ilçemizin kaderini değiştirecek bir proje olduğuna bilgilerimize sunmak isterim.

Tokat İli 5. Bölge teşvik imkanlarından faydalanmakta olup, Organize Sanayi Bölgemiz İçerisinde yapılan yatırımlarda ise, 6. Bölge Kapsamındaki imkanlardan yararlanmaktadır. Ancak ne yazık ki şuanda 1.100 dönüm olan Zile Organize Sanayi Bölgemizde sadece 3 Adet tesis bulunmaktadır. Bu tesislerimizin artırılması konusunda sizlerin ufkundan ve etkin tecrübelerinizden faydalanmak istiyoruz.

Kıymetli üyelerim teveccühünüzle göreve geldiğim günden bugüne, Sayın Başkanımı dinlediğim hemen her platformda, eğitimle ilgili dile getirdiği şu cümle adeta beynimde mih gibi çakılıdır. Sayın Başkanım derki; "Bütün yatırımlarda risk vardır, ancak Eğitime Yapılan Yatırımda risk yoktur, ve en kıymetli yatırım Eğitime Yapılan Yatırımdır." diye ifade ederler.

Değerli Başkanım eğitime ve öğretime verdiğiniz destekleri saymakla bitiremem, ama en büyük örneği olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi için de bir kaç cümle söylemeden geçemem; TOBB ETÜ 10 yıl içinde 5000 öğrenciye ulaşan ve yine 350 kişilik bir Akademisyen Kadrosu ile Ülkemizin en çok tercih edilen Üniversiteleri arasındadır. Buda demek oluyor ki, Türkiye Odalar

ve Borsalar Birliği olarak önderliğinizde ki eğitim yatırımları nihayi hedefe ulaşmıştır. Bununla birlikte 81 İle 81 Okul Projesindeki müjdeli haberi inşallah birazdan sizden duyuyoruz.

Değerli Konuklarım; Sayın Başkanımın temposuna yetişebildiğim platformlarda yine hiç atlamadan dile getirdiği bir başka söylemi; "Birlikte rahmet ve bereket, ayrılıkta azap vardır" der. Biz Tokat İl ve İlçe Oda Borsa Başkanları olarak İl Başkanımız Sayın Ahmet ARAT' ın Başkanlığında her ay toplanıp istişare yapıyoruz. Kendi aramızda kurduğumuz ve Güçbirliği Platformu adını verdiğimiz bu eylemimizle Allah'ın izniyle çok güzel projelere imza atacağız. diye ifade ettiler.

Sayın Valim, Sayın Başkanım, kıymetli konuklarım sözlerimi sonlandırmadan önce kendileri ile paylaştığım her projemde beni yalnız bırakmayarak desteklerini hiç esirgemeyen Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanım başta olmak üzere Tokat, Erbaa, Niksar, Turhal ve Zile Oda Borsa Başkanlarıma huzurlarınızda teşekkür etmeyi bir borç biliyor; Şahsım, Yönetim Kurulum, Meclisim ve Oda Personelim adına hepinizi saygıyla selamlıyorum. dedi.

Zile Belediye Başkanı Lütfi VİDİNEL konuşmasında; Zile'miz Selçuklu medeniyetlerinin kalıntılarının olduğu Osmanlı medeniyetinin bize büyük mirasının ve Roma medeniyetinin korunmak üzere bırakılan mirasların olduğu bir kültürler ve medeniyetler buluşmasının olduğu yerdirdi. Biz korumacı bir belediyeyiz Tarihi Kentler Birliği üyesiyiz bizi biz yapan değerlere koruyup muhafaza ederek gelecek nesillere aktarma gayreti içerisindeyiz. Zile'mizin Tarihi evleri çok olması bizim açımızdan ayrıca önem katmaktadır. Bu bağlamda



Sayın Valim, Sayın Başkanım ve değerli Sanayici ve Esnaflarımız ayrıca dünden bu güne bize miras bırakılan kimin eseri olursa olsun bizimdir felsefesiyle yine aynı şekilde koruyup muhafaza ederek yaşanılır mekanlar haline getirerek gelecek nesillere aktarma gayreti içerisindeyiz dedi.

TOBB Başkanımızın Okul Protokolü imza Töreni ve Zile'nin Yıldızları Vergi Rekortmenleri Ödül Törenindeki konuşması; Zile'ye bu dördüncü gelişim her geldiğinde Zile'de farklılıklar görmek beni mutlu ediyor Zile'nin bende farklı bir yeri var ifadelerini kullanan Sayın HİSARCIKLIOĞLU; Her platformda dile getiriyorum. Tokat, İl ve Çevre İlçeleri ile birlikte hareket etmeleri benim için

Devamı 2'de



1'den devam

ODAMIZ TARAFINDAN ZİLE'DE FAALİYET GÖSTEREN VERGİ REKORTMENİ ÜYELERİMİZE PLAKET VERİLDİ. TÖRENE BAŞKAN HİSARCIKLIOĞLU DA KATILDI.

en önemli vurgu. "Birlikte rahmet ve bereket ayrılığa azap vardır. Başarının ardındaki en büyük sır bu. Yıldız İlçemizin başarı hikayesinin arkasında tek bir gerçek görüyorsunuz." şeklinde konuştu.

TOBB Başkanı, Zile Ticaret ve Sanayi Odam 5 yıldızlı oda olduğunu, üyelerine Londra, Paris ve Berlin Odalarının verdiği hizmet standartlarında hizmet verdiğini söyledi.

Zile'de 2014 yılında önceki yıla göre gelir vergisi mükellef sayısı ve kurumlar

vergisi mükellef sayısının azaldığına dikkat çeken HİSARCIKLIOĞLU, bu tablonun değişmesi için girişimci sayısının artırılması, Gençleri ve Kadınları girişimciliğe yönlendirilmesi gerektiğini ifade etti.

Zile'de bir Sanayi Kültürünün geliştirmekte olduğu vurgu yapan Sayın HİSARCIKLIOĞLU, "Bunu bölgedeki Esnaflarımızın başarıları ile gerçekleştirmekte ve bu başarı ise sizlerin başarılarıdır." dedi. Konuşmasının ardından Kadın Girişimcilerim başta olmak üzere tüm kadınlarımızın 08 Mart 2015 Dünya Kadınlar Gününü kutlu-

yorum dedi.

Sayın Valimin Zile'ye bir müjdesi var; Zile'nin sularının toplandığı barajın Zile'yi sulamadığından bahsediliyor, Sayın Tokat Valisi Cevdet CAN'ın verdiği bilgilere dayanarak barajın en kısa zamanda sulama kanallarının yapılacağı yönünde bilgilendirdi. Zile için hayırlı olsun. ifadelerini kullandılar.

Sözü alan Tokat Valisi Cevdet CAN'ın konuşmasında; 2015 yılının turizm yılı ilan edilen Tokat'ın tarihi önemine vurgu yaparak "Tokat'ta birkaç ülkenin tamamında var olanından daha fazla eser var. Eğer sadece bunlar biz bilmeyip yabancıya açarak müthiş bir zenginliği beraberinde getirmiş oluruz. Ama buna bağlı olarak alt yapı eksikliklerimizi Tokat ve ilçelerimizde tamamlamamız lazım. Tokat il ve ilçelerine gelecek olan insanların kolay şekilde kente ulaşmasını sağlamak bizim ifadelerimizi kullanan Tokat Valisi Cevdet CAN "Zile'ye baraj kanallarının en kısa süre içerisinde yapılacağı ve Zile'nin su sıkıntısının biteceği müjdesini verdiler.

Konuşmaların ardından Zile' de yapılacak Okul Protokolü" imzalandı ve Zile'nin Yıldızları Vergi Rekortmenleri Ödül Törenine geçildi.

Kurumlar Vergisi

1. Sarmet-San Plastik Metal İnşaat Kağıt San. ve Tic.Ltd.Şti.
2. Zile Sebat Makina San. ve Tic.Ltd.Şti.
3. Seroto Traktör Ticaret Anonim Şirketi,
4. Sesveren Makina Elektrik Elektronik San. ve Tic.Ltd.Şti.
5. Özkaleli Gıda Üretim ve Petrol Ürünleri Pazarlama Sanayi ve Tic.A.Ş.
6. Karahasanlar Petrol-Un-Yem Gıda Nak.İnş.Mlz.Otomotiv San.Tic.Ltd.Şti.
7. Paslıoğlu Petrol Ürünleri Otobüs İşletmeciliği ve Nakliyat Tic.San.Ltd.Şti.
8. Serezliler Dayanıklı Tüketim Malları Pazarlama Ticaret A.Ş.
9. Sargın Dayanıklı Tüketim Malları Akaryakıt İnşaat Tüpgaz San.Tic.Ltd.Şti.
10. Zekai Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd.Şti.

Gelir Vergisi

1. Baki ŞAHİNER - Şahin Galeri
2. Adnan YEĞNİDEMİR - Azim Nuri Soba Sanayi Soba ve Tic.
3. Mehmet Akif DAŞYÜREK
4. Ali UZUN
5. Bekir HALİMOĞLU
6. Ahmet ZORLUUZUN
7. Hüseyin HALİMOĞLU
8. Abdullah DEMİRÇAL
9. Sıtkı BAŞELMAS
10. Bekir KIRGÖZ' ödülleri verildi



ODAMIZ ARTIK BEŞ YILDIZLI

TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU akredite olarak '5 yıldızlı' ünvanı alan oda borsa sayısının 191'e ulaştığını, 41 oda ve borsanın da yolda olduğunu açıkladı. TOBB'un Akreditasyon belgelerinde hedef; 365 oda ve borsanın tamamı.

Geçen yıl çalışmaları tamamlanan ve denetimleri gerçekleştirilen 10. Dönem 39 oda/borsa ile akreditasyon sertifikalarını yenileyen 1, 2, 5 ve 7. Dönemden 54 oda/borsa; TOBB Başkanı HİSARCIKLIOĞLU'nun ev sahipliğinde, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri IŞIK'ın da katılımıyla düzenlenen törenle sertifikalarını aldı.

Türkiye'deki 39 Oda/Borsa ile birlikte "Akredite" olmak için değerlendirmeye alınan Zile Ticaret ve Sanayi Odası, yapılan denetimler sonucunda başarı göstermiş ve "Beş Yıldızlı" Oda/Borsalar arasındaki yerini almıştır.

TOBB Başkanı HİSARCIKLIOĞLU'nun ev sahipliğinde, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri IŞIK'ın katılımı ve düzenlenen 10. Dönem Oda-Borsa Akreditasyon sertifika törenine Meclis Başkanımız Sami SOLMAZ, Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü SARGIN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız Necati BİCE, Emin AKKOCA, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Ali ERYILMAZ, Yönetim Kurulu Üyemiz Ceylan CANDAN, Meclis Üyemiz Halil SESVEREN, Genel Sekreterimiz Ertuğrul Oğuz ŞENGÖR, Akreditasyon Sorumlumuz Teoman ESENER iştirak etmişlerdir.

10. Dönem Oda-Borsa Akreditasyon sertifika töreninde, TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri IŞIK, ile Başkan Yardımcısı Halim METE' nin elinden Akreditasyon belgesini alan Zile Ticaret ve Sanayi Odası Heyeti "2013 yılından itibaren ivmelenen ve bu yıl itibarıyla etkilerini iyice hissettiğimiz sürekli değişen gelişen ve hizmet odaklı anlayışın hakim olduğu bir döneme geçtik. Üyelerimize, kaliteli hizmeti en hızlı şekilde vermeyi, üye memnuniyetini en üst düzeye çıkarmayı ve sürekli iyileştirmeyi kendimize amaç edindik. Bu çalışmalarımız mayesini verdi." dedi.

Sözlerine devam eden Sayın SARGIN " TOBB' un müşteriye



beş yıldızlı hizmet vermeyi amaç edinerek geliştirdiği ve sürekli iyileştirdiği Akreditasyon sistemine dahil olduk. Geçen yıl gerçekleştirilen denetimlerde 191 Oda ve Borsaların arasına girebilmemizin haklı gururunu yaşıyoruz. Ancak biz bu üstün başarıyla yetinmeyeceğiz. Müşterilerimizin tüm ihtiyaç ve beklentilerini karşılayan, sürekli hizmet çeşit ve kalitesini artıran, geçmişte olduğu gibi bu günde yapılan proje ve faaliyetlere öncülük eden, ulusal ve uluslar arası camia ile ilişki ve işbirliğini geliştirmiş örnek gösterilen saygın ve etkin bir kurum olma yolunda sürekli çalışacağız ve daha üst basamaklara tırmanacağız. dedi.

GÖKKUŞAĞI PROJEMİZ HAYATA GEÇİRİLİYOR

Zile ve Çevresinin Ağaçlandırılması Gökkuşuğu Projesi hayata geçiriliyor.

Yeşil bir Zile için Zile Kaymakamı Nuri ÖZDER, Zile Belediye Başkanı, Lütfi VİDİNEL, Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü SARGIN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Necati BİCE, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Ali ERYILMAZ ve Amasya Orman Bölge Müdürlüğü Bölge Müdür Yardımcısı Mümin DÖNMEZ, Ağaçlandırma Bölge Müdürü Mustafa TUNCER, Tokat Orman İşletme Müdürü Ali ŞEN, Zile ATM Şefi Nuri SAĞLAMSOY ile Köy Muhtarları eşliğinde Zile ve Çevresinin Ağaçlandırılması Gökkuşuğu Projesi hayata geçirilmek üzere Kireçli ve Olukman köylerini potansiyel ağaçlandırma sahalarının belirlenmesi amacı ile ziyaret edilmiştir.



Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Şükrü SARGIN yaptığı açıklamada; "Gökkuşuğu Projesi" adı altında Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı öncülüğünde Zile çevresi ve köylerinin ağaçlandırmaya yönelik çalışmaları Amasya Orman Bölge Müdürlüğü tarafından Zile ilçesine bağlı Kireçli, Bayırköy, Saraç, Derebaşı, Yünlü, Palanlı, Olukman ve Kepez köylerini kapsayan çalışmalar Zile'mizin çehresini büyük ölçüde canlandıracaktır. Bu çalışmada ağaçlandırma görsellikten ziyade, bitki örtüsü erozyon, sel ve taşkınları önleyeceği gibi çoğu canlı türünün barınacağı da bir gerçektir. Bu proje adeta Zile'mizin akciğerleri olacaktır. İlçemize büyük katkı sağlayacak yaklaşık 2000 hektarlık alanı dolduracak olan proje Zile'miz açısından ekonomik anlamda da büyük ölçekte getiri sağlayacaktır. Ormanlık alanların yağmurları çekeceği de bir gerçektir. Gökkuşuğu Projesi ilçemize büyük katkılar sağlayacaktır. dedi.



BAHAR ŞENLİĞİ

Zile Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu; İlçemiz İstasyon Mahallesinde bulunan Şehit Ümit Günel İlkokulu ve Ortaokulunda "Bahar Şenliği" etkinliği düzenledi.

Zile Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu İlçemiz İstasyon Mahallesinde bulunan Şehit Ümit Günel İlkokulu ve Ortaokulunda "Bahar Şenliği" etkinliği düzenledi.

eğiten kıymetli eğitim gönüllülerine teşekkür eden Kadın Girişimciler Kurulu ve Zile TSO Yönetim Kurulu Üyesi Ceylan CANDAN; bahar Şenliği etkinliğinde çocuklarımızla birlikte olmaktan mutluyuz dedi. Gazi



Okul bahçesinde yapılan programa Zile Kaymakamı Nuri ÖZDER, Zile Belediye Başkanı Lütfi VİDİNEL, Zile İlçe Jandarma Komutanı Hüseyin DİREK, Zile İlçe Emniyet Müdürü Mustafa DOĞRUCAN, Zile İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat KÜÇÜKALİ, Zile TSO Meclis Başkanımız Sami SOLMAZ, Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü SARGIN ile

Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, aziz şehitlerimizi saygı, şükran ve minnetle anıyor, Geleceğimizin güvencesi bütün öğrencilerimizin gözlerinden öpüyorum" diyerek sözlerine son verdi.

Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Şükrü SARGIN; İlçemiz ve Odamız adına hiç bir konuda emeklerini



Yönetim Kurulu, Meclis üyelerimiz ve Kadın Girişimciler Kurulu ile İlçemizdeki Okul Müdürlerimiz katılmışlardır.

Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri adına açıklamayı Ceylan CANDAN yaptı. Çocuklarımız ve gençlerimizi en iyi şekilde

esirgemeyen kadın Girişimciler Kurulumuza düzenlemiş oldukları bu etkinlikten dolayı teşekkür ediyorum, bu ve bundan sonraki proje ve etkinliklerinde de Kadın Girişimcilerimizin yanlarında olduğumu tekrar belirtmek isterim. dedi.



Başkandan...



Şükrü SARGIN Yönetim Kurulu Başkanı

Doğduğumuz ve yaşadığımız topraklar için bir şeyler yapabilmek hayaliyle yola çıktık. Bize destek veren her bir üyemizin, her bir çalışanımızın kısacası Zile sevdalısı olan her bir vatandaşımızın desteğiyle bugüne geldik. Yaşadığımız her bir gelişmenin ve başarının bizlerin olduğu kadar sizlerin de mutluluğu olduğunu biliyorum.

2015 yılına da bu anlayışla girdiğimizi sizlerle paylaşıyor olmanın mutluluğunu yaşıyorum. Önceki bültenlerimizde de bahsettiğimiz projeleri hayata geçirebilmenin huzurunu yaşıyoruz.

Bilindiği üzere 5 yıldızlı hizmet verme politikamız sürekli kendini geliştirerek devam ediyor. Attığımız tohumlar filiz vermeye başladı ve Akredite Oda olduk. Oda kimliğimiz artık Londra da Paris'te hizmet veren odalarla denk bir statü kazandı. Bu gelişmenin hepimizin eseri olduğunu biliyorum. Bu amaçla bizleri arayarak tebrik eden tüm üyelerimize ve emeği geçen herkese teşekkür etmeyi bir borç biliyorum.

07.03.2015 tarihinde düzenlenen törenle, TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU' nun da katılımı ile Oda Başkanlığımızın stratejik plan içerisine dâhil ettiği Okul Projesinin protokolünü imzaladık. TOBB tarafından ihale aşamasında olan Okul Projesi ve proje süreçlerini takip etmekteyiz. Bu bağlamda bizlerden desteğini esirgemeyen başta Tokat TSO Yön. Kur. Bşk. Sayın Ahmet ARAT olmak üzere, Tokat TB Yön. Kur. Bşk. Sayın Lütfi BORA'ya, Niksar TSO Yön. Kur. Başkanı Sayın Mehmet Bülent AYBAK'a, Turhal TSO Yön. Kur. Bşk. Sayın Ömer ÇENESİZ'e, Erbaa TSO Yön. Kur. Bşk. Sayın Gökalp COŞKUN'a ve Zile TB Yön. Kur. Bşk. Sayın Mehmet YENİ'ye ve desteklerini esirgemeyen tüm hemşerilerimize teşekkürü bir borç biliyorum.

"Gökkuşuğu Projesi" ile daha yeşil bir Zile için başlatılan çalışmalar devam ediyor. Potansiyel ağaçlandırma sahalarının belirlenmesi amacı ile ziyaretler yapıldı. Amasya Orman Bölge Müdürlüğü tarafından da gerekli çalışmalar devam etmektedir.

Zile Organize Sanayi Bölgesinde yatırım yapmak isteyen işletmelere, prefabrik yapı ile düzenli işyerleri sağlama projesinde de "Sınırlı Sorumlu Zile Ticaret ve Sanayi Odası Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi"ni kurarak büyük bir adım atmış bulunmaktayız.

Yöremize ait üzümlerden üretilen ve kendine has aroması olan Zile Kömesi'nin memleketimize ait kalması ve üne kavuşması adına ilk adım, Oda Başkanlığımız ile Tokat Gazi Osman Paşa Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Dekanlığı arasındaki ortak çalışma ile atılmıştır. Zile Kömesi Coğrafi İşaret Tescilli projesi ile Türk Patent Enstitüsü başvuru yapılmış ve Enstitü tarafından araştırma çalışmalarına devam edilmektedir.

Devam eden projelerimiz ve yeni hedeflerimizle yoğun bir sürece girmiş bulunuyoruz. Önümüzdeki sürecin hepimize hayırlı ve bereketli kazançlar getirmesini temenni ediyorum.

OSB'DE YAPILACAK YENİ İŞ YERLERİNİN TAHSİSİ ODA BAŞKANLIĞIMIZCA BAŞLATILACAK

Zile Organize Sanayi Bölgesinde yatırım yapmak isteyen işletmelere prefabrik yapı ile bitişik nizam işyerleri projesi hayata geçiriliyor.

Bölgemizde yatırım yapmak isteyen tüm yatırımcılarımız başvuruları yapabilir diyen Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Şükrü SARGIN;

Rekabet gücü açısından yatırımcılara büyük avantajlar sağlayan; Yatırım Teşvik Uygulamaları çerçevesinde Tokat'ın 5.Bölge içerisinde olup İlçelerin 6.Bölgenin desteklerinden de faydalanılması Zile içinde bir avantaj sağlamış olup Planlı sanayileşme için OSB'leri cazibe merkezi haline getirmeyi hedefliyoruz.

Organize Sanayi Bölgelerine yapılması planlanan anahtar teslim 1000 m² kapalı alan üzerine arsa dâhil olmak üzere prefabrik yapı ile bitişik nizam olarak yapılacak olan işletmelerin projeleri tamamlanma aşamasına geldiği;

Zile Sanayisinde üretim yapan ve yer sıkıntısı çeken yatırımcılar öncelikli olup; yatırım yapmak isteyen yatırımcılarımız yıllık %1 faiz oranında %30 peşin ödeme şartı ile 15 yıl vadede bitişik nizam prefabrik işyerleri talepleri toplanmaktadır.

Zile OSB'ye yatırım yapmak isteyen birçok yatırımcının yeni proje için talepleri olduğunu ifade ederek üretim yapan firmalarımızın haricinde, yeni taleplerin toplandığı ve çalışmaların tamamlanma aşamasına gelen projenin ise toplanan taleplerin tamamlanması ile bitişik nizam prefabrik yapıların inşaat çalışmalarına başlanacağını ifade ederek.

Zile Organize Sanayi Bölgesinin yolu, içme suyu, enerji nakil hattı ve alt yapı çalışmaları bitirilmiş

olup; Yerli yabancı tüm yatırımcılarımızı Zile'ye davet ediyoruz. Birçok firmanın iş kuracağı Organize Sanayi Bölgesinde binlerce insanımızın işi ve aşı olacaktır.

Ben şimdiden burada iş kuracak olan sanayici iş adamlarımıza başarılar diliyorum dedi.



BAŞKAN ŞÜKRÜ SARGIN GİRİŞİMCİ ADAYLARINI ZİYARET ETTİ

5. Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi; Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı tarafından başlatıldı.

Oda Başkanlığımız tarafından düzenlenen 5. Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 30 girişimci ile başlamış olup girişimcilerimizin % 63,33'ü bayan % 36,67'i erkek girişimcidir.

İş fikirlerini hayata geçiren girişimci adaylarına konuşma yapan Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Şükrü SARGIN; Başta istihdam olmak üzere ekonomik ve sosyal anlamda son derece hayati işlevleri yerine getiren girişimciliğin desteklenmesinin büyük bir önem taşıdığını, girişimcilik potansiyelinin ortaya çıkartılması, girişimciliğin yaygınlaştırılması ve başarılı işletmelerin kurulması için Zile Ticaret ve Sanayi

Odası olarak bütün imkânlarımızı seferber ettiklerini ve etmeye devam edeceklerini ifade eden; Sayın SARGIN Zile TSO olarak bu güne kadar 4 uygulamalı girişimcilik eğitimi tamamlamış olup; 113 girişimci aday eğitimlerini aldılar ve bu eğitimlerin % 11,50 oran ile 13 girişimcimiz kendi işletmelerini kurup ekonomiye katkı sağlamaya başladıkları ve başarı ile sürdürdüklerini izlemekteyiz buda bizi onurlandırmaktadır.

5. Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi alan sizlerin ise en az % 20 oranında kendi işletmelerini kurmalarını beklemekteyiz diye ifade eden Sayın SARGIN, girişimcilere başarı dilediler.



DUYURU

Odamız tarafından düzenlenen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerine katılmak isteyen hemşerilerimizi başvurularını yapmak üzere odamıza bekliyoruz.

**Zile
Ticaret ve Sanayi Odası**

TÜRK MUTFAĞININ ULUSLARARASI BAŞARISI

Londra da dünyaca ünlü ÖZER ve Sofra Restoran zinciri sahibi Türk mutfağının uluslararası alanda başarılı ismi Hüseyin ÖZER, Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı ile GOP Üniversitesi Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu iş birliği ile "Türk Mutfağının Uluslararası Başarısı" konulu bir konferans verdi.

Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı konferans salonunda düzenlenen konferansa; Tokat Valisi Cevdet CAN, Turhal Kaymakamı Yunus Fatih KADİROĞLU, Zile Belediye Başkanı Lütfi VİDİNEL, İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı Hüseyin DİREK, İlçe Emniyet Müdürü Mustafa DOĞRUCAN, Turhal Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer ÇENESİZ, Zile Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Sami SOLMAZ, Zile Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü SARGIN, GOP Üniversitesi Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokul Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Mehmet KOCAMAN, Gazi Osmanpaşa Üniversitesi Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksek Okul

"Türk Mutfağının Uluslararası Başarısı" konulu bir konferansımıza hoş geldiniz ifade eden Sayın SARGIN sözlerine Türk mutfak kültürlerinin ülkelerin en önemli kültür unsurları arasında yer aldığını belirterek, "Türk mutfağı dünyanın sayılı mutfakları arasındadır. Türk mutfağının uluslararası alanda hak ettiği yeri alabilmesi için tanıtımların artırılması gerekir. Zile ilçemiz için ise bunun öneminden bahsederek; Hüseyin ÖZER yıllardır bu görevi yerine getirmeye çalışmaktadır. Kendisi ayrıca kurmuş olduğu vakıflar ve Özer Kişisel Gelişim ve Liderlik Akademisi ile eğitim alanında da önemli hizmetler vermektedir. Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığımız olarak üyelerimize yönelik gıda sektöründe faaliyet gösteren ve öğrencilerimize yönelik



"Ağaç tek başına bir şey ifade etmez. Ağaç ormanda olmalıdır. Sayının artması gerekiyor. Yönümüzü Avrupa'ya dönsek de kendi yemeklerimizden vazgeçmemeli, Türk yemeklerini yapmalı ve dünyaya tanıtmalıyız ifade ederek doğru yapın gerisi geliyor" şeklinde konuştu.

meslekte yüzde yüz dürüstlük olmalıdır" dedi.

ÖZER; "KENDİME ADAM OLACAĞIM DİYE SÖZ VERDİM"

Amacının doğru dürüst bir adam olmak ve Türkiye'yi iyi temsil etmek olduğunu söyleyen Özer; "Yurt dışındaki her vatandaş bir asker gibidir. Biz yurt dışında Türkiye'ye hizmet ediyoruz. Para için vatanımı rezil edemem" diyen ÖZER şu anda Dünyaya Türk kültürünü, Türk'ün cömertliğini, dürüstlüğünü, misafirperverliğini gösterdiğini ve Türk yemeklerini de en sağlıklı ve lezzetli şekliyle sunarak tanıtmaya çalıştığını vurgulayan ÖZER, çalışanlarla ilişkilerine de değinerek onlara "evlat" diyerek seslendiğini belirtti ve bunun sebebinin ise, "Bizim memleketin kültürü budur. Evlatlar misafire çok iyi bakarlar. Bizim dükkanımızda işçi yoktur, evlat vardır. Müşteri yoktur, misafir vardır" şeklinde açıkladı.

ÖZER; "YEMEĞİN NAMUSLU İSE SENDE NAMUSLUSUNDUR"

Özer, Türkiye ve İngiltere'deki yaşam öyküsünü, restorancılıktaki başarı hikayesini ve iş adamı olarak yaşam tarzı ile hayat görüşünü anlatarak, "Allah bana ne mutlu ki bu kaderi vermiş, ben ilkokula bile gitmedim. Ama şu an sizlerin karşısındayım. Kaderime acımayın bilakis kıskanırım. Her şey para değil, bu benim için parayla satın alınamayacak en büyük ödül. İdealleriniz olsun. Ama bu ideallerinizi gerçekleştirirken dürüst olun, en önemlisi bu. Dürüstlük Marka Olabilir ifadesini tekrar yenileyerek benim en önemli felsefem her zaman dürüstlük oldu. Lokantacılık cennet mesleğidir ve bu



Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği Bölüm Başkanı Yardımcı Doç.Dr.Sayın Emel MEMİŞ, GOP İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü TOBB Akademik Danışman Yrd.Doç.Dr.M.Said DÖVEN, Hüseyin ÖZER Basın Danışmanı DHY London Correspondent Aynur TATTERSALL, Turhal ve Zile Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyeleri, GOP öğretim üyeleri, Zile TSO Gıda sektöründe faaliyet gösteren üyelerimiz ile öğrencilerin katılımı ile yapıldı.

Program Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından programın açılış konuşmasını yapan Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Şükrü SARGIN; Londra' da dünyaca ünlü ÖZER ve Sofra Restoran zinciri sahibi Türk mutfağının uluslararası alanda başarılı ismi Hüseyin ÖZER, Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığımız ile GOP Üniversitesi Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu ile

iş temelli eğitim ve staj uygulamalarında kendisiyle işbirliği yapacağız" diye ifade ettiler.

Londra' da dünyaca ünlü ÖZER ve Sofra Restoran zinciri sahibi Türk mutfağının uluslararası alanda başarılı ismi Hüseyin ÖZER' in özgeçmişinin okunmasının ardından Discovery Channel'ın kendisi hakkında düzenlediği belgesel film izlendi.

ÖZER; "DÜRÜSTLÜK MARKA OLABİLİR"

Konferansın başında Hüseyin ÖZER, yurt dışında Türk kültürü ve Türk insanlığının en çok lokanta ile anılabileceğini vurguladı ve lokantadaki yemek düzeni, edilen sohbetler ile temizlik anlayışına kadar birçok şeyin Türk kültürünü yansıttığını söyleyerek, amacının Türkiye'de lokantacılar yetiştirerek onları da yurt dışına göndermek olduğunu vurguladı. Özer, omuzlarında bu yükü taşıdığını belirterek,



ZİLE TİCARET VE SANAYİ ODASI 01.01.2015 - 17.06.2015 TARİHLERİ ARASINDA KAYIT YAPTIRAN ÜYELER

- | | |
|--|---|
| 1. ADALIOĞLU İNŞ. TAR.HAY.NAK.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. | 20. ÖZ TAVPA GIDA İNŞ.TUR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ ZİLE. ÖZ TAVPA BİRİNCİ ŞUBESİ |
| 2. AHMET SAMET HEKİMHAN HEKİMHANLAR İLETİŞİM | 21. İBRAHİM EROL |
| 3. ALİ AYGÜN AYGÜN TİCARET | 22. FATİH ŞİMŞEK OKYANUSTA BİR DAMLA ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ |
| 4. AYDIN APAYDIN ANNE DÜNYASI | 23. ORKUN EREN TEKCAN ORKUN MÜHENDİSLİK |
| 5. AYHAN AKDOĞAN SULUSARAY İKİNCİ ŞUBESİ | 24. ADALIOĞLU İNŞAAT TARIM HAYVANCILIK NAKLİYE SAN. VE TİC.LTD. ŞTİ. |
| 6. CENGİZ ÇETİN ÇETİN GALERİ | 25. GÖKMAVİ TUR NAKLİYE İNŞ. VE İNŞ.GEREÇLERİ AKARYAKIT ÜRÜN. PAZ. SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ. ZİLE ŞUBESİ |
| 7. DURAN YILDIZ YILDIZ TİCARET | 26. TB BAŞAR YAPI İNŞAAT TAAH. METAL NAK.TUR.İTHALAT İHRACAT SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ. 2A TEMİZLİK YEMEK İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ |
| 8. DURAN ÖZBULUT | 27. CLK ÇAMLIBEL ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞ A.Ş.TOKAT ZİLE ŞUBESİ |
| 9. DURMUŞ SAYAR SAYAR İNŞAAT | 28. MUSTAFA KARSLI |
| 10. FATİH ŞİMŞEK OKYANUSTA BİR DAMLA ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ | 29. BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.TOKAT ZİLE TOKAT ŞUBESİ |
| 11. HARUN PEKDURU ELİT KUNDURA | 30. SİNİRLİ SORUMLU KIRAZ MEVSİMİ KONUT YAPI KOOPERATİFİ |
| 12. HASAN ŞAHİNGÖZLÜ | 31. YAŞAR DURAK DURAK ZAHİRE VE NAKLİYE |
| 13. HÜSEYİN ÖZDEMİR | |
| 14. KONRA GRUP MİMARLIK MÜHENDİSLİK İÇ VE DIŞ TİC.A.Ş.ZİLE ŞUBESİ | |
| 15. ORKUN EREN TEKCAN ORKUN MÜHENDİSLİK | |
| 16. SEVTAP ÖZEYVAZ CAN TARIM | |
| 17. S.S.SEYRAN KONAKLARI KONUT YAPI KOOP. | |
| 18. S.S.ZİLE TİCARET VE SANAYİ ODASI KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ YAPI KOOP. | |
| 19. ZEYNEP ÖZKARA ÖZKARA TİCARET | |



Zile Ticaret ve Sanayi Odası'nın Üyelerine Özel Ücretsiz Yayınıdır.

İmtiyaz Sahibi

Zile Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Adına

Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü SARGIN

Genel Yayın Yönetmeni

Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri

Ertuğrul Oğuz ŞENGÖR

Yazı İşleri Müdürü Teoman ESENER

Dizgi Tasarım:
Dursun Ekrem ER

Adres:
Zile Ticaret ve Sanayi Odası İstasyon Caddesi no:42 Zile - Tokat

Telefon:
(0 356) 317 10 47
(0356) 317 10 86

Faks:
(0 356) 317 11 78
Web:
http://www.ziletso.org.tr

e-posta:
bilgi@ziletso.org.tr

Basım Yeri
ÖZDİLEK BASIN YAYIN SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

Adres
Yeşilirmak Mah. Toptancılar Sitesi 2. Sokak No:12
Tel: 212 15 15

Bu yayın organı Zile Ticaret ve Sanayi Odası Üyelerine özel olarak düzenli periyotta yayımlanmaktadır.



BÜLTEN

ZİLE TİCARET VE SANAYİ ODASI

Yıl
2015

Sayı
2



www.ziletso.org.tr e-posta: bilgi@ziletso.org.tr tel: 0 356 317 10 86 - 10 47 Fax: 0 356 317 11 78

ETKİLİ İLETİŞİM KONFERANSI

Zile Ticaret ve Sanayi Odası'nın 2015 Yılı Eğitim Programı kapsamında Gaziosmanpaşa Üniversitesi Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksek Okulu Konferans salonunda "İş Yaşamında Değerler Yönetimi: İş Ahlakı ve Etik Kuralları Etkili İletişim Becerileri ile Yönetmek" konulu konferans İletişim Uzmanı Dr. Cengiz TAVUKÇUOĞLU tarafından verildi.

Konferansa Zile Kaymakamı Nuri ÖZDER, Belediye Başkanı Lütfi VİDİNEL, Garnizon Komutanı Yüzbaşı Hüseyin DİREK, İlçe Emniyet Müdürü Hüseyin DOĞRUCAN, İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat KÜÇÜKALİ, Turhal Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer ÇENESİZ, Zile Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanımız Sami SOLMAZ, Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü SARGIN, İlçe Banka Müdürleri, Meclis Üyelerimiz, Zile Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu ve Üyelerimizin katılımı ile gerçekleşmiştir.

Konferans sunumunu Genel Sekreterimiz Ertuğrul Oğuz ŞENGÖR' ün yaptığı "İş Yaşamında Değerler Yönetimi: İş Ahlakı ve Etik Kuralları, Etkili İletişim Becerileri ile Yönetmek" konulu konferansta

olması ve bu eğitimlerde Etkili İletişim eğitimi veren; İletişim Uzmanı Dr. Sayın Cengiz TAVUKÇUOĞLU hocamızın üyelerimiz için eğitim vermesi kararını Meclis Toplantımızda görüşülerek karar alındığı vurgusunu yapan Sayın SARGIN konferans konu başlıklarının; İletişimin İnsan İlişkilerindeki Yeri, İletişimin İş Yaşamındaki Yeri, İletişim Süreci, İletişim ve Algı, Kurumsal İletişim Yönetimi ve Algı Yönetimi, İletişim türleri ve Özellikleri, Sözlü İletişim, Sözsüz İletişim ve Beden Dili, Beden Dili Uygulamaları, Yazılı İletişim, Görsel İletişim, Temel iletişim becerileri, Etkili Dinleme, Kendini Tanıma, Uygun ifadeler Kullanma, İlk İzlenim Etkisi, Kişisel İmaj Yönetimi, Kıyafet ve İletişim, Etkili İletişimin Önündeki Engeller, Açık İletişim-Savunucu İletişim,



Etik Kuralları Etkili İletişim Becerileri ile Yönetmek" konulu konferans; İletişim Uzmanı Dr. Cengiz TAVUKÇUOĞLU' nun konu başlıklarından sunduğu örneklerinden bir kaç;

Etkin İletişim; 'İletişimin İnsan İlişkilerindeki Yeri, İletişimin İş Yaşamındaki Yeri, İletişim Süreci, İletişim ve Algı, Kurumsal İletişim Yönetimi ve Algı Yönetimi, İletişim türleri ve Özellikleri İlk İzlenim Etkisi, Kıyafet ve İletişim, etkili İletişimin Önündeki Engeller, İletişim Çatışmaları ve Empati, İletişim ve Kültürel Bağlam' konularını anlattı.

İletişim Her Kapıyı Açan Anahtardır; Pratik, teorik ve akademik bilgilere vurgu yapan Sayın TAVUKÇUOĞLU, "İletişim hayatın her alanında işimize yarar. İletişim olmadığında anlaşmazlık, huzursuzluk, çatışma, mutsuzluk, uzlaşmazlık, şiddet, kavga, yasal çekişme meydana gelir. Kıscası iletişim her kapıyı açan anahtardır. Bütün yaşamımız iletişimden geçiyor. İletişim kurarken 5N 1K (Ne, Nasıl, Neden, Nerede, Ne zaman ve Kim) kuralını hiçbir zaman unutmamamız gerekiyor." dedi.

İlk İletişimin Önemi; İnsan ilişkilerinin niteliğinin o insanın yaşamı kalitesini belirlediğini söyleyen Dr. Sayın TAVUKÇUOĞLU, "Doyumlu yaşamı gerçekleştirme önünde en önemli araç iletişimdir" "Hiç kuşku yok ki, ilk izlenimin etkisi büyüktür. Beden dili, kullanılan kelimeler, kıyafet, insanın taşıdığı aksesuar ve bulunulan fiziki ortam da ilk izlenim açısından son derece önemlidir. Kamusal ve sosyal yaşamda bir insanın imajı kıyafetiyle, nezaketi davranışlarıyla, bilgisi konuşmasıyla, görgüsü ise yemesi içmesiyle ortaya çıkar."

İletişimde Bilginin Önemi; İletişimde bilginin önemini vurgulayan Dr. Sayın TAVUKÇUOĞLU, sözlerini şöyle tamamladı: "Bilgi ve hızın birleştiği bu çağda kurum çalışanlarının işlerini en hızlı ve en doğru şekilde yapabilmelerinin sağlanması çatışmanın önlenmesi ve iş yaşamına ait problemlerin çözümü ile mümkündür. Yeni çağda yaratıcı fikirlerle sahip olmak fiziksel varlıklara sahip olmaktan çok daha önemlidir. Özellikle teknoloji firmalarında çalışanların entelektüel sermaye ile çok büyük değer yaratırları da görülmektedir." diye ifade ettiler.



konuşma yapan Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Şükrü SARGIN' ın konuşmasında TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU' nun eğitime verdiği önem ile sözlerine vurdu yaparak Odalar birliğimizin Meclis Üyelerine verilen 3 gün boyunca Meclis Üyeleri Bilgilendirme Seminerlerinde alınan eğitimlerin çok verimli

İletişim Çatışmaları ve Empati, Organizasyonlarda İletişim, İletişim ve Takım Çalışması konu başlıkları içereceğini ifade ettiler.

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksek Okulu Konferans salonunda "İş Yaşamında Değerler Yönetimi: İş Ahlakı ve

KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU BAHAR ETKİNLİKLERİNE BAŞLADI

Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı Kadın Girişimciler Kurulu "Bahar Çiçekleri" adı altında Etkinliğine başladı.

Kadın Girişimciler kurulumuzun İlçemizdeki Tarihi Konaklardan birinde başlatmış olduğu etkinliğe, Zile Kaymakamı Nuri ÖZDER, Garnizon Komutanı Yüzbaşı Hüseyin DİREK, GOP Üniversitesi Dinçerler Turizm ve İşletmecilik ve Otelcilik Yüksek Okul Müdürü Prof.Dr.Durali MENDİL, Zile Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanımız Sami SOLMAZ, Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü SARGIN, İlçemizde bulunan Sivil Toplum Kuruluşlarının Başkanları, Öğretim Üyeleri, Kurum ve Kuruluş Müdürleri ve Üyelerimizin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

Zile TSO Yönetim Kurulu Üyesi ve Kadın Girişimciler Kurulu üyesi Sayın Ceylan CANDAN açılış konuşmalarında Atatürk'ün bir sözü ile başlamıştır, "Dürüst olarak yürüyeceğimiz bir yol vardır. O da büyük Türk kadınına mesaimizde müşterek kılmak, hayatımızı onunla birlikte yürütmek ve en büyük desteğimiz yapmak yoludur. Toplumun başarısızlığının asıl sebebi kadınlara karşı olan bilgisizlikten ileri gelir, bir toplumun bir organı faaliyette iken, diğer bir organı işlemez ise o toplum felç olur" dedi ve yine; Gazi Mustafa Kemal'in, Kurtuluş Savaşı'nı omuz omuza verdiği Türk kadınına ne kadar büyük bir güven duyduğunu vurguladı.

Son yıllarda kadın istihdamını artırmaya yönelik proje ve programlar önem kazanmış, özellikle kadın girişimciliği konusunda kamu, sivil toplum ve özel sektör

kuruluşları tarafından yürütülen program ve projelerde artışlar görülmüş olup; Kadın Girişimciler Kurulumuzun bugünkü etkinliğinde onun bir amacıdır diyen, sayın Ceylan CANDAN, düzenlenen bu etkinlikte desteklerini esirgemeyen Zile Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Şükrü SARGIN ve Kadın Girişimciler Kuruluma teşekkür eden Sayın CANDAN sözlerine son verirken, Kadın Girişimciler Kurulumuzun bu etkinliğinde hayırlı olsun ziyaretinde bulunan Siyasetçilerimize ve Kadın Kolları üyelerine teşekkürlerimizi sunarız dedi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü SARGIN Kadın Girişimciler Kurulunun hazırladığı "Bahar Çiçekleri" etkinliğine yönelik yaptığı açıklamada;

Başarının sırrı gerekli çabayı göstermekten geçtiğini, "Gerekli özveriye gösterdiğiniz takdirde yapamayacağımız hiçbir şey yoktur" dedi. "Başarmak için çalışmak gerek. Bahar Çiçekleri etkinliği için kadınlarımızın kendi emeklerinin sergilenmesi ile Aile bütçelerine katkı sağladıklarını ve bu katkıda başarılı bir şekilde çalışan Kadın Girişimciler Kuruluna ve emeği geçenlere teşekkürlerini ifade ederek. Bu hedef doğrultusunda sürekli çalışmak, vurgusunda bulundu ve "Bahar Çiçekleri" etkinliklerinin devam edeceği konusunda ellerinden geleni yapacaklarını sözlerine ekledi.

